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Kontakt
Nehmen Sie Kontakt mit uns auf
Lausitz (Zentrale)

Lausitzer und Mitteldeutsche
Bergbau-Verwaltungsgesellschaft mbH
Knappenstraße 1
01968 Senftenberg

Telefon: +49 3573 84-0
Telefax: +49 3573 84-4500

E-Mail: LMBV-Zentrale

Anfahrt Zentrale/Betrieb Lausitz
07/2018
PDF
Anfahrt Zentrale/Betrieb Lausitz
07/2018
PDF

Mitteldeutschland

Lausitzer und Mitteldeutsche
Bergbau-Verwaltungsgesellschaft mbH
Walter-Köhn-Straße 2
04356 Leipzig

Telefon: +49 341 2222-0
Telefax: +49 341 2222-2315

 

Anfahrt Betrieb Mitteldeutschland
05/2016
PDF
Anfahrt Betrieb Mitteldeutschland
05/2016
PDF

https://www.lmbv.de/kontakt/
mailto:info@lmbv.de
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Kali-Spat-Erz

Lausitzer und Mitteldeutsche
Bergbau-Verwaltungsgesellschaft mbH
Am Petersenschacht 9
99706 Sondershausen

Telefon: +49 3632 720-0
Telefax: +49 3632 720-202

 

Anfahrt Betrieb Kali-Spat-Erz
05/2014
PDF
Anfahrt Betrieb Kali-Spat-Erz
05/2014
PDF

Notfälle und Tagesbrüche
Tel.: +49 1801 14 2222

Bitte wählen Sie bei Notfällen oder Havarien auf LMBV-Flächen die kostenfreie Nummer des Diensthabenden der LMBV. Sie werden per
Sprachmenü-Führung mit dem zuständigen Mitarbeiter verbunden.

Hinweisgeber-Hotline
Tel.: +49 341 2222-2345 Die Hinweisgeber-Hotline ermöglicht es, anonymisierte Hinweise über Verstöße gegen geltendes Recht sowie
gegen interne Richtlinien sowie (potentielle) Missstände im Unternehmensumfeld der LMBV zu geben. Sie können auch unser
Hinweisgeber-Portal nutzen.

Hinweisgeber-Portal

Geschäftsführung
Assessor des Bergfachs
Bernd Sablotny
Sprecher der Geschäftsführung

Sekretariat des Geschäftsführers
Jacqueline Höding
E-Mail: Jacqueline.Hoeding@lmbv.de
Tel.: +49 3573 84-4101

https://lmbv.de/unternehmen/compliance/
mailto:Jacqueline.Hoeding@lmbv.de
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Knappenstraße 1
01968 Senftenberg

Torsten Safarik

Kaufmännischer Geschäftsführer

Sekretariat des Geschäftsführers
Simone Tracht
E-Mail: simone.tracht@lmbv.de
Tel.: +49 3573 84-4201

Knappenstraße 1
01968 Senftenberg

Unternehmenskommunikation
Unternehmenskommunikation Lausitz (Zentrale)Knappenstraße 1, 01968 SenftenbergDr. Uwe Steinhuber
Pressesprecher und Leiter der Arbeitsgruppe
Tel.: +49 3573 84-4302Fax: +49 3573 84-4618E-Mail: Dr. Uwe SteinhuberKathleen Hofmann-Mitzschke
Tel.: +49 3573 84-4303Fax: +49 3573 84-4618
E-Mail: Kathleen HofmannStefanie Klein
Tel.: +49 3573 84-4304Fax: +49 3573 84-4618E-Mail: Stefanie KleinRomy Kaltschmidt
Tel.: +49 3573 84-4305Fax: +49 3573 84-4618E-Mail: Romy Kaltschmidt 

Unternehmenskommunikation Mitteldeutschland
Walter-Köhn-Straße 2, 04356 Leipzig

Kerstin Müller
Tel.: +49 341 2222-2090Fax: +49 341 2222-2315
E-Mail: Kerstin MüllerClaudia Hermann
Tel.: +49 341 2222-2019Fax: +49 341 2222-2315
E-Mail: Claudia HermannCarolin Serowy
Tel.: +49 341 2222-2092Fax: +49 341 2222-2315
E-Mail: Carolin Serowy

Unternehmenskommunikation Mitteldeutschland und KSE
Walter-Köhn-Straße 2, 04356 Leipzig

Jenny Findeisen
Tel.: +49 341 2222-2091Fax: +49 341 2222-2315
E-Mail: Jenny Findeisen

mailto:simone.tracht@lmbv.de
mailto:pressesprecher@lmbv.de
mailto:kathleen.hofmann@lmbv.de
mailto:stefanie.klein@lmbv.de
mailto:romy.kaltschmidt@lmbv.de
mailto:kerstin.mueller@lmbv.de
mailto:Claudia.hermann@lmbv.de
mailto:Carolin.Serowy@lmbv.de
mailto:Jenny.Findeisen@lmbv.de
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Soforthilfen Grundwasserwiederanstieg
Kontaktieren Sie uns, wenn Sie vom allgemeinen Grundwasserwiederanstieg im Lausitzer Revier oder im Mitteldeutschen Revier betroffen
sind und Soforthilfe beantragen wollen.

Mitteldeutschland

LMBV mbH
Walter-Köhn-Straße 2
Abteilung VS 13
04356 Leipzig
Tel.: +49 341 2222-2006
Fax: +49 341 2222-2300
E-Mail: Soforthilfe Mitteldeutschland

Lausitz

LMBV mbH
Knappenstraße 1
Abteilung VS 12
01968 Senftenberg
Fax: +49 3573 84-4630
Tel.: +49 3573 84-4511
E-Mail: Soforthilfe Lausitz

Der Antrag auf Soforthilfe ist grundsätzlich schriftlich und formlos über die E-Mailadressen auf der Seite "Grundwasser-Soforthilfe"
einzureichen.

Grundwasser-Soforthilfe

mailto:soforthilfe-mitteldeutschland@lmbv.de
mailto:soforthilfe-lausitz@lmbv.de
https://lmbv.de/bergbaufolgen/grundwasserwiederanstieg/grundwasser-soforthilfe/

